
 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
 

Odbor veřejných zakázek 
  

 
 

Vyřizuje: Mgr. Markéta Votánková                       Bartolomějská 7 

110 01 Praha 1 

Tel.: +420 974 823 253 

Fax: +420 974 823 257 

Email: krpa.ovz.podatelna@pcr.cz 

 

 

Č.J. KRPA – 242743-9/ ČJ-2016-0000VZ-V 

Praha 17. srpna 2016 

Počet listů: 2 

Přílohy:  0 

GARED s. r. o. (IČO: 288 19 446) 

Družstevní 278 

517 00 Solnice 

 
Oznámení rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení  

 

Na základě ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vás  

v y l u č u j i 

z další účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu na „Dodání univerzálních 
vest balistických NIJ IIIA pro útvary Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy“  evidované 
pod č.j. KRPA-242743/ČJ-2016-0000VZ-V, kterou vyhlásilo  podle §§ 6, 12 odst. 3 a 18 odst. 5 
zákona dne 14. 07. 2016 pod č.j. KRPA-242743-3/ČJ-2016-0000VZ-V oslovením 6 uchazečů a 
uveřejněním na profilu zadavatele (www.zakazky.mvcr.cz/) Krajského ředitelství policie hl. m. 
Prahy. 

Důvodem Vašeho vyloučení je, že nabídka nesplňuje zadávací podmínky zadavatele stanové  
ve „Výzvě k podání nabídek“. 
 

Dne 12. 08. 2016 na svém druhém jednání provedla hodnotící komise zadavatele posouzení 
předložených vzorků obdržených nabídek. 
Při posuzování  Vámi předloženého vzorku hodnotící komise zjistila, že tento nesplňuje 
požadavky zadavatele uvedené v příloze č. 1 „Výzvy k podání nabídek“ – Technické specifikaci, 

a to v těchto bodech: 
 

 vnitřní část  Vámi předložené balistické vesty, nezajišťuje dostatečný uživatelský komfort 
pro dlouhodobé nošení vesty, vesta byla testována policisty Speciální pořádkové jednotky 
Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy. Při nepřetržitém 12-ti hodinovém nošení po dobu 
služby vnitřní materiál nezajišťoval dostatečnou termoregulaci, odvod vlhkosti a lidského 
potu. Tím došlo k nadměrnému pocení policisty v průběhu jejího nošení; 
 

 z důvodu tuhosti materiálu balistické vložky dochází, v případě zvednutí rukou se zbraní 
nebo při držení volantu, k pohybu celé vesty směrem nahoru, což má za následek 
zařezávání profilu vesty do oblasti prsních svalů u podpaždí a krku v oblasti od ramen; 
 

 mechanismus zapínání vesty dostatečně k vestě nepřilnává, takže vesta vyčnívá  
a dochází k jejímu zachycování – zejména v oblasti ramen; 
 

 chybí pružné spojení vesty pomocí gumy; 
 
 

mailto:krpa.ovz.podatelna@pcr.cz
http://www.zakazky.mvcr.cz/


Vyřizuje: Mgr. Markéta Votánková                       Bartolomějská 7 

110 01 Praha 1 

Tel.: +420 974 823 253 

Fax: +420 974 823 257 

Email: krpa.ovz.podatelna@pcr.cz 

 

 

 spojovací část předního a zadního dílu na bocích je na zadní části přišita na pevno,  
takže není možná  výměna bočních utahovacích gumových pásů, které jsou rychleji 
opotřebovány z důvodu jejich častého natahování a smršťování. 
 

 
Z výše uvedených důvodu, nesplňujících požadavky zadavatel na technické řešení vesty, byla 
Vámi podaná nabídka vyloučena z dalšího posuzování a hodnocení. 
 

 

 

 

 

plk. Ing. Pavel   D o m b r o v s k ý  v. r. 

náměstek ředitele 

Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy 

pro ekonomiku 

 

 

 

 

 

mailto:krpa.ovz.podatelna@pcr.cz

